Act. 25. 3 Insidias tendentes ut interficerent eum in via  
 2 Reg. 21. 12 Cum interficerent Saul in Gelboe  
 Num. 33. 55 Sin a. nolueritis interficere habitatores  
 3 Reg. 11. 40 Voluit ergo Salomon — Jeroboam  
 1 Par. 21. 12 Et angelum Domini — in universis finibus Israel  
 Judith. 5. 26 Et cogitabant — eum, dicentes  
 6. 12 Voluisset propter hoc verbum — eum  
 Esther. 16. 20 Ut eos... possint — tertia decima die  
 Jerem. 52. 4 Et quessivit rex — eum  
 Habac. 1. 17 Et semper — gentes non parcat  
 1 Mac. 11. 45 Et volebant — regem  
 15. 40 Et cepit... captivare populum, et —  
 2 Mac. 5. 24 Precipiens ei omnes precepta etatis —  
 Joan. 5. 18 Magis querebant eum Judaei —  
 7. 1 Quia querebant eum Judaei —  
 20 Quia me queritis — et dixit: Deum numquam habes: quis te querit —?  
 25 Nonne hic est, quem querunt —?  
 8. 37 Sed queritis me —  
 40 Nunc autem queritis me —  
 18. 31 Nobis non licet — quemquam  
 Act. 7. 28 Numquid — me tu vis...?  
 16. 27 Evaginato gladio volebat se —  
 23. 15 Parati sumus — illum  
 26. 21 Comprehensum tentabant —  
 Apoc. 6. 8 — gladio, fame, et morte  
 2. 14 Qui egressus fuerat ad interficiendos sapientes  
 1 Reg. 19. 5 Interficiens David, qui est absque culpa  
 1 Mac. 6. 45 — a dextris et a sinistris  
 Ephes. 2. 16 — inimicitias in semetipso  
 Ezech. 21. 11 Ut sit in manu interficientis virum  
 Jerem. 21. 7 Sanctificabo... interficientem virum  
 Ezech. 21. 3 Dentem... interficientis animas hominum  
 Ezech. 25. 15 —, et implentes inimicitias veteres  
 Osee. 6. 9 In via interficientium pergentes de Sichem  
 Act. 22. 20 Custodiebant vestimenta — illum  
 Ezech. 28. 9 Coram interficientibus te  
 4 Reg. 11. 2 Furta est eum de medio fluminum regis qui interficiebantur  
 Daniel. 2. 13 Egressa sententia, sapientes — nobis...  
 1 Mac. 5. 24 Et quicumque inveniebantur ex nobis...  
 Daniel. 5. 30 Eadem nocte interfecit et Baltassar rex  
 Num. 25. 15 Que pariter interfecit est, vocabatur Cozbi  
 4 Reg. 11. 16 Juxta palatum, et — ibi  
 2 Par. 23. 21 Porro Athalia — gladio  
 Ezech. 32. 31 Pharaon, et consolatus est super universa multitudinem sua que — gladio  
 Levit. 16. 1 Offerentes ignem alienum interficere sunt  
 Judic. 20. 44 Puerunt autem qui in eodem loco —  
 1. 19 Israel, super montes tuos —  
 Esther. 9. 15 — in Susana trecenti viri  
 Prop. 9. 26 Et fortissimi quique — ab ea  
 Isai. 14. 19 Cum his, qui — gladio  
 Ezech. 31. 18 Dormies cum eis, qui — gladio  
 1 Mac. 5. 13 Omnes fr... qui erant in loco Tubin...  
 2 Mac. 10. 31 — autem viginti millia quingenti  
 Apoc. 18. 24 Et omnium qui — in terra  
 2 Mac. 5. 14 Erant autem... octoginta millia interficere  
 3 Reg. 11. 5 Ad sepeliendum eos, qui fuerant interficere  
 Esther. 12. 6 Pro duobus Eunuchis regis, qui —  
 Gen. 9. 11 Et nequaquam ultra interficietur o. caro simul — cum eo  
 Deut. 13. 5 Propheta a. ille aut actor somniorum —  
 17. 6 In ore durorum aut trium testium peribit qui —  
 18. 20 Ex nomine alienorum deorum, —  
 24. 7 Si... vendito eo accepterit pretium, —  
 19. 22 Ergo ne hodie vir in Israel  
 2 Reg. 18. 18 Interficieturambo de medio populi sui  
 Ezech. 26. 6 Filios quoque ejus... gladio —  
 Soph. 2. 12 Sed et vos, Aethiopes, interficere gladio meo eritis  
 Ezech. 6. 13 Cum fuerit interficere vestri in medio idolorum vestrorum  
 2 Reg. 21. 4 Neque volumus ut interficiatur homo de Israel  
 4 Reg. 11. 8 Si quis autem ingressus fuerit septem templi  
 2 Par. 23. 7 Et si quis alius ingressus fuerit templi...  
 14 Et — foris gladio  
 Esther. 4. 11 Absque ulla cunctatione statim —

Jerem. 25. 34 Quia completi sunt dies vestri, ut interficiamini  
 Jerem. 18. 21 Et viri eorum interficiantur morte  
 1 Reg. 19. 11 Ut... et interficeretur mane  
 4 Reg. 11. 2 Abscondit e. a facie Athaliae, ut non —  
 Josue. 8. 26 Donec interficeretur o. habitatores Hai  
 2 Par. 22. 11 Et furati — est eum de medio fluminum regis cum —  
 Luc. 23. 32 Ducebantur autem et alii duo nequam cum eo, ut —  
 Judic. 9. 54 Ne forte dicatur, quod a femina interficius sim  
 Daniel. 7. 11 Vidi quoniam interfecta esset bestia  
 Judic. 21. 5 Se constrinxerant... interficere eos, qui dolescerant  
 Tobia. 2. 8 Jam hujus rei causa — jussus es  
 Esther. 6. 7 Qui mensis gens Judaeorum deberet —  
 1 Mac. 16. 21 Et quis misit te quoque —  
 Act. 23. 27 Et incipientem — ab eis, superveniens  
 3 Reg. 2. 37 Scito te interficiendum  
 Apoc. 6. 11 Qui interficiendi sunt sicut et illi  
 Ezech. 6. 7 Et cadet interficius in medio vestri  
 Judic. 20. 3 Namque, manus mulieris interfecit  
 Nahum. 3. 3 Et multitudinis —, et gravis ruinae  
 Deut. 21. 6 Et venient majores natu... ad interficendum  
 Num. 32. 39 Interfecto Amorrhao habitatore ejus  
 31. 1 Et occiderunt interficem in monte Gelboe  
 1 Reg. 22. 2 — tui, non — gladio, nec mortui in bello  
 26. 19 Vivent mortui tui, — mei resurgent  
 34. 3 — eorum projicientur  
 66. 16 Et multiplicabuntur — a Domino  
 Jerem. 51. 4 Et cadent — in terra Chaldeorum  
 47 Universi — ejus cadent in medio ejus  
 Ezech. 11. 7 — vestri, quos possiditis in medio ejus  
 28. 23 Corruent — in medio ejus gladio  
 30. 24 Gemet gemitibus — coram facie ejus  
 32. 21 Dormierunt incremucis... gladio  
 22 Omnes —, et qui occiderunt gladio  
 23 Universi —, cadentesque gladio  
 24 Omnes hi —, ruentesque gladio  
 25 Omnes hi incremucis... que gladio...  
 26 — que, et cadentes gladio  
 35. 8 In torrentibus — gladio cadent  
 Daniel. 11. 26 Et cadent — plurimi  
 Jerem. 25. 33 Et erunt — Domini in die illa  
 2 Reg. 1. 22 A sanguine interfectorum  
 Ezech. 21. 14 Ac tripliciter gladius —  
 26. 15 Numquid — autem... gemitu — tuorum... commovebuntur insulae?  
 32. 20 In medio — gladio cadent  
 25 In medio — posuerunt cubile  
 12 In medio — postis sunt  
 2 Mac. 12. 16 Stagnum... sanguine — finire videretur  
 40 Invenerunt autem sub tunicis —  
 Apoc. 6. 9 Vidi subitus altare animas —  
 Thren. 4. 9 Melius fuit occisus gladio, quam interficere fame  
 1 Reg. 31. 8 Venerunt Philisthim, ut spoliarent interficere  
 Isai. 26. 21 Et non operiet ultra — suos  
 27. 7 Sicut occidit — ejus, sic occisus est  
 Jerem. 4. 31 Quia defect anima mea propter —  
 9. 1 Et dirabo die ac nocte — filie pop. m.  
 Ezech. 6. 4 Et delciam — vestros ante idola  
 31. 17 Descendent in infernum ad — gladio  
 37. 9 Et insensilla super — istos, et reviviscant  
 1 Mac. 34. 25 Transivit per totam civitatem super —  
 Gen. 24. 34 Quisquis — urbes in tempore illo cepimus... habitatores earum  
 Josue. 8. 24 Igitur omnibus —  
 11. 14 Cunctis hominibus —  
 13. 22 Et Balaam... occiderunt filii Israel gladio cum caeteris —  
 Judic. 9. 45 Quam cepit... habitatoribus ejus  
 56 — septuaginta fratribus suis  
 Esther. 9. 16 — hostibus ac persecutoribus suis  
 16. 14 Ut illis —, insidiaretur nostrae solitudini  
 10. 4 Et cum — cedatis  
 9. 7 Et implete atria —  
 Isai. 11. 6 Et implestis vias ejus —  
 Ezech. 30. 11 Et implebit terram —  
 32. 28 Et dormies cum — gladio  
 29 Qui dati sunt cum exercitu suo cum — gladio  
 30 Qui deducti sunt cum —, parentes  
 Qui dormierunt incremucis cum — gladio  
 32 Et dormivit... cum — gladio

2 Par. 25. 13 Interfectis tribus millibus, diripuit...  
 2 Mac. 12. 16 — viginti quique millibus  
 INTERITUS.  
 Gen. 43. 1 Interim flames omnem terram vehementer premebat  
 Josue. 22. 13 — miserunt ad illos in terram Galaad  
 Job. 34. 37 Inter nos — constringatur  
 INTERITUM — ERE.  
 Act. 2. 23 Hunc... affligentes interemitis  
 5. 30 Deus... suscitavit Jesum, quem vos —  
 2 Mac. 10. 17 Occurrentes interemerunt  
 3 Reg. 11. 16 Donec interimeret omne masculinum  
 Psal. 101. 21 Ut solveret filios interemptorum  
 INTERITUM — US — ORA.  
 Ezech. 41. 9 Et erat interior domus in lateribus  
 Esther. 5. 1 Stetit in atrio domus regiae, quod erat interior  
 3 Reg. 7. 50 Cardines ostiorum domus interioris Sancti  
 Ezech. 40. 15 Quae pertinebat usque ad faciem vestibuli porte interioris  
 19 A facie porte — usque ad frontem  
 42. 15 Cumque compasset mensuras domus —  
 1 Mac. 9. 54 Praecipit Alcimus destrui muros domus sanctae  
 3 Reg. 6. 27 Posuitque cherubim in medio templi interioris  
 2 Par. 4. 22 Et ostia caelavit templi —  
 Ezech. 40. 23 Et porta atrii — contra portam  
 27 Et porta atrii — in via australi  
 42. 3 Contra viginti cubitos atrii —  
 44. 17 Cumque ingredierentur portas atrii —  
 Quando ministrant in portis atrii —  
 45. 19 Et in positibus portas atrii —  
 46. 1 Porta atrii —, que respicit ad orientem  
 Act. 16. 24 Missi eos in interitorem carcerem  
 Rom. 7. 22 Conductor enim legi Dei secundum — hominem  
 Ephes. 3. 16 Virtute corroborari per Spiritum ejus in — hominem  
 3 Reg. 6. 16 Fecit interitorem domum oraelli  
 Ezech. 40. 44 Et extra portam — gazophylacia cantor.  
 41. 17 Usque ad domum —, et fortissimus  
 3 Reg. 6. 36 Adificavit atrium interitus tribus ordinibus  
 4 Reg. 9. 2 Et introducos in — cubiculum  
 Esther. 4. 11 Norant provinciae, quod sive vir, sive mulier, non vocatus, — atrium regis intraverit  
 6. 4 Aman quoque — atrium... intraverat  
 Ezech. 8. 3 Juxta ostium —, quod respiciat ad aq.  
 10. 3 Et nubes implevit atrium —  
 40. 28 Introduxit me in atrium —  
 32 Et introduxit me in atrium —  
 41. 15 Et templum — et vestibula atrii  
 43. 5 Et introduxit me in atrium —  
 44. 21 Quando ingressus est atrium —  
 27 In die introitus sui... ad atrium —  
 1 Reg. 24. 4 David et viri ejus in interiore parte speluncae latebant  
 3 Reg. 6. 19 Oraculum a... in interiori parte fecerat  
 3 Reg. 7. 12 Nec non et in atrio domus Dom. interiori  
 Ezech. 40. 44 Et... gazophylacia cantorum in atrio —  
 Job. 30. 27 Interiora mea efferverunt absque ulla requie  
 Eccli. 10. 23 Et — ejus plena sunt dolo  
 Ezech. 25. 16 Repleta sunt — tua iniquitate  
 Eccli. 17. 19 Et convertet in interioribus partes terrae deserti  
 Ezech. 3. 1 Cumque minasset gregeam ad interiora deserti  
 Job. 9. 9 Qui facis... Hyadas, et — austri  
 Psal. 108. 18 Introivit sicut aqua in — ejus  
 Prov. 7. 27 Vires... penetrantes in — mortis  
 13. 8 Et dirumpam — jecoris eorum  
 Ezech. 42. 4 Atr — respiciens visus cubiti unius  
 Osee. 13. 8 Et dirumpam — jecoris eorum  
 Jona. 1. 5 Et Jonas descendit ad — navis  
 Hebr. 6. 19 Incedentem usque ad — velaminis  
 Job. 37. 9 Ab interioribus egredietur tempestas  
 INTERITUM — NIS.  
 Psal. 106. 20 Et eripuit eos de interitionibus eorum  
 INTERITUS — US.  
 Num. 16. 50 Postquam quievit interitus  
 Judic. 20. 34 Quod ex omni parte illis instaret —

*Tobias*. 14. 6 Prope erit interitus Ninive  
*Job*. 18. 14 Et calet super eum, quasi rex, —  
*Prov.* 21. 27 Cum... et... quasi tempestas ingruerit...  
*Eccles.* 23. 1 Repentinus ei superveniet —  
*Jerem.* 48. 16 Prope est — Moab ut veniat, et malum ejus... accurret nimis  
*Philipp.* 1. 13 Quorum finis — quorum deus venter  
*1 Thess.* 5. 3 Tunc repentinus eis superveniet —  
*Psal.* 54. 24 Deduct eos in puteum interitus  
*Ezech.* 9. 2 Et uniuscujusque vas — in manu ejus  
*2 Par.* 22. 4 Post mortem patris sui, in interitum ej.  
 26. 16 Elevarunt est cor ejus in — suum  
 29. 8 Tradiditque eos... in —, et in sibilum  
*Judith.* 9. 7 Qui tradidit eos in —: ut ipsi carnitis  
 6. 17 Ut eorum magis tu — videas  
 13. 28 Et ibi — minabatur, dicens  
 33. 28 Liberavit animam suam ne pergeret in —  
*Psal.* 34. 7 Gratias absconderunt mihi — laquei  
 48. 10 Non videbit —, cum viderit sapientes morientes  
 108. 12 Fiant nati ejus in —  
 24. 11 Qui trahuntur ad — liberare ne cesses  
*Sap.* 16. 4 Operabat enim illis... supervenio — excreantibus tyrannidem  
**INTERO — ERE.**  
*Jerem.* 49. 32 Ex omni confinio eorum adducam —  
*Ezech.* 21. 31 Daboque te in manus... fabricantium —  
*1 Mac.* 3. 42 Que mandavit populo facere in —  
*2 Mac.* 6. 12 Sed repugnat es, que acciderunt, non ad —, sed ad correptionem esse  
 13. 6 Omnibus eum propellentibus ad —  
*Rom.* 9. 22 Sustinuit... vasa irae, apta in —  
*1 Cor.* 5. 5 Tradere hujusmodi satanae in — carnis  
*Coloss.* 2. 22 Que sunt omnia in — ipso usu  
*1 Tim.* 6. 9 Et nociva, que mergunt homines in —  
*Hebr.* 8. 13 Quod autem... senescit, prope — est  
*Apoc.* 17. 8 Ascensura est de abyso, et in — ibit  
 11 Et de septem est, et in — vadit  
*2 Reg.* 10. 2 Consolans eum... super patris interitu  
 13. 39 Et quod consolatus esset super Amnon —  
*Judith.* 3. 3 Morientes eum — nostro ipsi servitutis nostrae damna patiamur  
*Job.* 27. 15 Qui... fuerint ex eo, sepelientur in —  
*Psal.* 102. 4 Qui redimisti de vitam tuam  
 139. 12 Virum iniquum mala capient in —  
*Prov.* 1. 26 Ego quoque in — vestro ridebo  
 28. 10 Qui decipit justos... in — suo corruet  
*Ezech.* 22. 5 Sordida, nobilis, grandis —  
 28. 8 Morieris in — occisorum in corde maris  
*2 Mac.* 8. 35 Summam infelicitatem de — sui exercitus conceusit  
*2 Thess.* 1. 9 Qui penas dabunt in — aeternas  
**INTERMINATUS — A — UM.**  
*1 Tim.* 1. 4 Neque intenderent... genealogis interminatis  
**INTERMISSIO — NIS.**  
*4 Reg.* 25. 30 Annonam quoque constituit ei sine intermissione  
*Eccles.* 15. 19 Videns omnes sine —  
 17. 16 Et oculi ejus sine — insipientes  
 20. 28 Confusio illorum cum ipsis sine —  
*1 Mac.* 12. 11 Sine — in diebus solemnibus, et ceteris quibus oportet...  
*2 Mac.* 3. 26 Sine — multis plagis verberantes  
 9. 4 Sine — agens iter  
*Act.* 12. 5 Oratio autem fiebat sine — ab Ecclesia  
*Rom.* 1. 9 Quod sine — memoriam vestri facio  
*1 Thess.* 1. 2 In orationibus nostris sine —  
 2. 13 Vos gratias agimus Deo sine —  
 5. 17 Sine — oratio  
*2 Tim.* 1. 3 Quod sine — habeam tui memoriam  
**INTERMITTO — ERE.**  
*3 Reg.* 35. 21 Intermissi edificare Rama, et reversus est  
*2 Par.* 16. 5 Desit edificare Rama, et — opus  
*Ezech.* 45. 9 Iniquitatem et rapinas intermittite  
*Hebr.* 6. 4 Intermittentes inchoationis Christi sermonem  
*1 Esdr.* 4. 24 Tunc intermissum est ejus domus Dom.  
*1 Reg.* 10. 2 Et intermissi pater tuis asinis  
**INTERMORIENS — TIS.**  
*Jerem.* 4. 31 Vos filie Sion intermorientis, expandentisque manus suas

**INTERNECIO — NIS.**  
*Nam.* 17. 13 Ad interneccionem cuncti delendi sumus!  
 21. 35 Percussurunt igitur... universumque populum ejus usque ad —  
*Deut.* 3. 3 Percussimusque eos usque ad —  
 7. 2 Percuties eos usque ad —  
*Josue.* 10. 20 Et usque ad — pene consumpsit  
 33. 9 Quem percussit Josue cum omni populo ejus usque ad —  
 11. 11 Usque ad — universa vastavit  
*Judic.* 4. 16 Multitudo usque ad — vaderet  
*1 Reg.* 15. 18 Et pugabis contra eos usque ad — eor.  
*2 Reg.* 2. 26 Num usque ad — tuus mucro deserviet?  
*2 Par.* 14. 13 Ruerunt Aethiopes usque ad —  
*Isai.* 10. 7 Et ad — gentium non paucorum  
 43. 28 Dedit eos — Jacob, et Israel in...  
 51. 14 Et non interficiet usque ad —  
*Ezech.* 5. 17 Fanem, et bestias passimas usque ad —  
 9. 6 Mulieres interficite usque ad —  
**INTERNUS — A — UM.**  
*2 Mac.* 3. 16 Declarabat internum animi dolorem  
**INTERNUS — I.**  
*2 Mac.* 9. 5 Et amara internum tormenta  
**INTERO — ERE.**  
*Daniel.* 14. 32 Et intriverat panes in alveolo  
**INTERPELLO — ARE.**  
*Rom.* 8. 34 Qui etiam interpellat pro nobis  
 11. 2 Quoadmodum — Deum adversum Isr.  
*1 Mac.* 10. 64 Qui interpellabant gloriam ejus  
 11. 25 Et — adversum eum quidam  
*Act.* 25. 24 Omnis multitudo Judaeor. interpellavit me  
*Deut.* 25. 7 Et interpellabit majores nati, dicitque  
 25. 1 Si fuerit causa inter aliquos, et interpellaverint iudices  
*1 Mac.* 10. 63 Ut nemo adversus eum interpellat de illo  
*4 Reg.* 8. 3 Egressa est ut interpellaret regem  
*Hebr.* 7. 25 Semper vivens ad interpellandum pro n.  
*1 Mac.* 10. 61 Viri iniqui interpellantes adversus eum  
**INTERPONO — ERE.**  
*2 Par.* 3. 16 Malo granata etiam centum, que catellulis interpositis  
*Hebr.* 6. 17 Volens Deus ostendere... — jurandorum  
*Ezech.* 22. 30 Quaesivi de eis virum, qui interponeret seipsum  
*Act.* 18. 4 Interponens nomen Domini Jesu  
**INTERPRES — TIS.**  
*1 Cor.* 14. 28 Si a. non fuerit interpres, taceat in ecclesia  
 40. 23 Praepositos pincernarum oblitus est interpres  
*Gen.* 42. 23 Eo quod per interpretem loqueretur ad eos  
*Isai.* 43. 27 Et interpretes tui praevaricati sunt in me  
**INTERPRETATIO — NIS.**  
*Gen.* 40. 8 Numquid non Dei est interpretatio?  
 12 Haec est — somnii. Tres propagines...  
 18 Haec est — somnii. Tria canistraria...  
*Daniel.* 2. 30 Sed ut — regi manifesta fieret  
 45 Verum est somnium, et fidelis — ejus  
 4. 16 Somnium et — ejus non conturbat te  
 Et — ejus hostibus tuis sit  
 21 Haec est — sententiae Altissimi  
 5. 12 Intelligentiaque, et — somniorum  
 26 Et haec est — sermonis. Mane...  
*1 Cor.* 12. 10 Alii — sermonum  
*1 Gen.* 40. 5 Juxta interpretationem congruam sibi  
*Judic.* 7. 15 Cumque audisset Gedeon somnium, et — ejus, adoravit  
*Prov.* 1. 6 Animadverteret parabolas et —  
*Daniel.* 2. 4 Et — ejus indicabimus  
 6 Et — ejus indicat mihi  
 7 Et — illius indicabimus  
 9 Quod — quoque fallacem et deceptione plenum composueritis... ut sciam quod quoque ejus veram loquamini  
 26 Pntas-ne vere potes mihi indicare somnium... et — ejus?  
 36 —... ejus dicemus coram te  
 4. 15 Tu ergo, Baltassar, — narra  
 5. 7 Quicumque legerit scripturam hanc, et — ejus manifestam mihi fecerit  
 8 Nec — indicare regi

*Daniel.* 5. 12 Nunc igitur Daniel vocetur, et interpretationem narabit  
 15 Et — ejus indicarent mihi  
 16 Et — ejus indicare mihi  
 17 Script... rex, et — ejus ostendam tibi  
 7. 16 Qui dixit mihi — sermonum  
 14. 26 Linguam habet, — habet  
*1 Petr.* 1. 20 Omnia propria interpretatione non fit  
*1 Cor.* 12. 28 Interpretationes sermonum  
*Eccles.* 47. 18 In... et interpretationibus mirate sunt terra  
**INTERPRETOR — ARI.**  
*Judic.* 1. 35 In monte Hares, quod interpretatur testaceo  
 12. 6 Scibboleth, quod — spica  
 15. 17 Quod — elevato maxillae  
 1. 36 Naphthar, quod — purificatio  
*2 Mac.* 1. 42 Vocaverit Cephas, quod — Petrus  
*Joan.* 9. 7 Quod — Missus  
 13. 8 Sic enim — nomen ejus  
*Hebr.* 7. 2 Primum quidem, qui — rex justitiae  
*1 Cor.* 12. 30 Interpretatio omnes interpretatur?  
*Luc.* 24. 27 Interpretabatur illis in omnibus Scripturis  
*Math.* 1. 23 Quod est interpretatum Nobiscum Deus  
*Marc.* 5. 41 Ait illi: Talitha cumi; Quod —: Puella, dico tibi surge  
 15. 22 Quod — Calvariae locus  
 34 Quod — Deus meus  
*Joan.* 1. 41 Quod — Christus  
 4. 36 Quod — Filius consolationis  
*Gen.* 40. 8 Et non est qui interpretetur nobis  
*1 Cor.* 14. 5 Nisi forte —, ut Ecclesia edificationem accipiat  
 13 Qui loquitur lingua, oret ut —  
 27 Et per partes, et unus —  
*Gen.* 41. 8 Nec erat qui interpretaretur  
*2 Esdr.* 8. 13 Ut — eis verba legis  
*Daniel.* 8. 27 Et non erat, qui —  
*Daniel.* 5. 16 Audivi de te, quod possis obscura interpretari  
*Esther.* 11. 1 Quam dixerunt interpretatum esse Lysimachum  
*Eccles.* Prolog. Laborem interpretandi librum istum  
*2 Esdr.* 8. 9 Et Levitae interpretantes universo populo  
*Act.* 9. 36 Quae interpretata dicitur Dorcas  
*Joan.* 1. 38 Quod dicitur interpretatum Magister  
**INTRASILIS — E.**  
*3 Reg.* 7. 28 Et ipsum opus basium, intrasile erat  
*Eccl.* 25. 25 Ipsi labio coronam intrasilem altam  
 37. 12 Ipsique labio coronam auream —  
**INTERROGATIO — NIS.**  
*Eccles.* 7. 11 Stulta enim est hujusmodi interrogatio  
*Sap.* 1. 9 In cogitationibus enim impii — erit  
*Eccles.* 16. 22 — omnium in consummatione est  
*1 Petr.* 3. 21 Sed conscientia bona — in Deum  
*Eccles.* 38. 4 Qui interrogationem manifestat, parabit verbum  
*Act.* 28. 18 Qui cum — de me habuissent  
*Sap.* 4. 6 Testes sunt nequitiae adversus parentes in interrogatione sua  
*Act.* 25. 26 Ut — facta habeam quid scribam  
**INTERROGO — ARE.**  
*2 Reg.* 14. 18 Ne abscondas a me verbum, quod te interrogo  
*Jerem.* 38. 14 — ego te sermonem, ne abscondas  
*Luc.* 6. 9 — vos, si licet sabbatis benefacere  
*Act.* 10. 29 — ergo, quam ob causam accesseris me?  
*1 Reg.* 28. 16 Et ait Samuel: Quid interrogas me?  
*Tobias.* 7. 5 Tobias, de quo —, pater istus est  
*Math.* 19. 17 Qui dicit ei: Quid me — de bono?  
*Joan.* 18. 24 Quis me — interroga eos  
 16. 5 Dominus interrogat justum et impium  
*Daniel.* 2. 27 Mysterium, quod rex —, sapientes...  
*Joan.* 16. 5 Et nemo ex vobis — me. Quo vadis?  
 20. 18 Dicebatur in veteri proverbio: Qui interrogat, interrogat in Abela  
*Psal.* 10. 5 Palpebrae ejus — filios hominum  
*1 Cor.* 9. 3 Mea defensio apud eos, qui me —  
*1 Reg.* 17. 22 Et interrogabat si omnia recte agerentur  
*2 Mac.* 3. 9 — autem si vere haec ita essent  
*Math.* 16. 13 Et — discipulos suos, dicens  
*Marc.* 5. 9 Et — eum: Quod tibi nomen est?  
 8. 27 Et in via — discipulos suos  
 9. 32 Qui cum domi essent, — eos

*Marc.* 14. 61 Rursum summus sacerdos interrogabat e.  
*Luc.* 18. 36 — quid hoc esset  
 23. 9 — autem eum multis sermonibus  
*Joan.* 4. 52 — ergo horam ab eis  
*Act.* 21. 23 Et — quis esset, et quid fecisset  
*Judic.* 12. 6 Interrogabant eum: Die ergo Scibboleth  
*Psal.* 34. 11 Linguam, que ignorabat, — me  
 65. 1 Quaesierunt me qui ante non —  
*2 Mac.* 7. 7 —, si manducaret prius  
*Math.* 12. 10 — eum, dicens: Si licet... curare?  
*Marc.* 7. 5 Et — eum Pharissi et Scribae  
 17 Et... — eum discipuli ejus parabolas  
 9. 10 Et — eum, dicens  
 27 Discipuli ejus secreto — eum  
 10. 2 Et accedentes Pharisei — eum  
 12. 18 Et — eum, dicens  
 13. 3 — eum separatim Petrus et Jacobus  
*Luc.* 8. 10 Et — eum turba, dicens  
 14 — autem eum et milites  
 8. 9 — autem eum discipuli ejus  
 22. 64 Et — eum dicens: Prophetiza...  
*Joan.* 9. 15 Iterum ergo — eum Pharisei  
*Act.* 6. 16 Igitur qui convenerant, — eum  
 4. 7 Et statuentes eos in medio, —  
 10. 18 Et eum vocasset, —, si Simon...  
*Rom.* 10. 20 Palam apparui tuis, qui me non —  
*Gen.* 24. 47 Interrogavit eum, et dixi  
*2 Esdr.* 17. 2 — eos de iudeis, qui remanserant  
*Gen.* 44. 19 Interrogavit prius servos tuos  
*Gen.* 32. 29 Interrogavit eum Jacob: Die mihi  
 37. 15 Et — quid querebat  
 38. 21 — homines loci illius: Ubi est mulier...?  
 43. 7 At illi responderunt: — nos homo  
 27 — eos, dicens: Salvus-ne est pater v...?  
 47. 3 Quos ille —: Quid habetis operis?  
 8. 14 — que eum nomina principum  
*1 Reg.* 5. 17 Et — eum: Quis est sermo?  
 19. 22 Et... et dixit: In quo loco sunt...?  
*4 Reg.* 8. 6 — rex mulierem: quae narravit ei  
*2 Par.* 31. 9 — que Ezechias sacerdotis  
*Tobias.* 6. 7 Tunc — Tobias angelum, et dixit  
*Esther.* 1. 13 — sapientes, qui est more regio semper ei astantes  
*Jerem.* 37. 16 — eum in domo sua abscondite  
*Ezech.* 21. 21 — idola, exta consuluit  
*Daniel.* 2. 15 — eum, qui a rege pollicitum acceperat  
*Osee.* 4. 12 Populus meus in ligno suo —  
*2 Mac.* 15. 3 Ille infelix —, si est potens in ordo  
*Math.* 22. 35 Et — eum unus ex eis legisdoctor  
 41 — eos Jesus  
 27. 11 — eum preses, dicens: Tu ex Rex Jud...?  
*Marc.* 8. 5 Et — eos: Quod panes habetis?  
 23 — eum si quid videret  
 9. 15 — eos: Quid inter vos conquiritis?  
 20 Et — patrem ejus  
 12. 28 — eum quod esset primum omnium mandatum  
 14. 60 — Jesum, dicens: Non respondes  
 15. 2 Et — eum Pilatus: Tu es Rex Judaeor...?  
 4 Pilatus autem rursus — eum  
 44 — eum si jam mortuus esset  
*Luc.* 8. 30 — autem illum Jesus, dicens  
 9. 18 — illos dicens: Quem me dicunt...?  
 15. 26 Et — quid haec esset  
 18. 18 — eum quidam princeps, dicens  
 40 Et eum appropriasset, — illum  
 23. 3 Pilatus autem — eum, dicens  
 6 — si homo Galilaeus esset  
*Joan.* 18. 7 Iterum ergo — eos: Quem queritis?  
 19 Pontifex ergo — Jesum de discipulis  
 5. 27 Et — eos princeps sacerdotum  
 23. 19 Et — illum: Quid est, quod habes...?  
*1 Esdr.* 5. 9 Interrogavit ergo senes illos  
*Daniel.* 13. 40 —, quisnam esset adolescens  
*Isai.* 20. 2 Et os meum non interrogastis  
*Josue.* 9. 14 Et os Domini non interrogaverunt  
*Josue.* 20. 27 Et super statu suo —  
*Psal.* 136. 3 Quia illic — nos  
*Jerem.* 36. 17 Et — eum, dicens: Indica nobis  
 38. 27 Et — eum, et locutus est eis  
*Math.* 17. 10 Et — eum discipuli, dicens  
 22. 23 Et — eum, (24) dicens  
*Marc.* 4. 10 — eum qui cum eo erant  
 10. 10 Discipuli ejus de eodem — eum  
*Luc.* 20. 21 Et — eum, dicens: Magister  
 27 Et — eum, (28) dicens  
 17. 17 — autem illum, dicens  
*Joan.* 1. 21 Et — eum: Quid ergo? Elias es tu?

Joan. 1. 25 Et interrogaverunt eum, et dixerunt ei  
 5. 12 — ergo enim? Quis est ille homo...?  
 9. 2 — eum discipuli ejus: Rabbi  
 19 Et — eos, dicentes: Hic est filius v...  
 Job. 38. 3 Interrogabo te, et responde mihi  
 40. 2 — te, et indica mihi  
 42. 4 Loquar... te, et responde mihi  
 Math. 21. 24 — vos et ego unum sermone  
 Marc. 11. 29 — vos et ego unum verbum  
 Luc. 20. 3 — vos et ego unum verbum  
 Sap. 6. 4 Ab Altissimo, qui interrogabit opera vest.  
 Eccli. 13. 14 Et subridens — te de absconditis  
 Deut. 25. 8 Accersit e. facient, et interrogabit  
 Isai. 19. 3 — simulacra sua, et divinos suos  
 Jerem. 50. 5 In Sion — viam, huc facies eorum  
 Luc. 22. 68 Si a. et interrogavero, non respondebis  
 Eccli. 11. 7 Et cum interrogaveris, corripit juste  
 Gen. 32. 17 Si... et interrogaverit te: Cujus es?  
 Ecod. 13. 14 Cumque — te filius tuus cras  
 Deut. 6. 20 Cumque — te filius tuus cras  
 Jerem. 23. 33 Si igitur — te populus iste  
 Luc. 19. 31 Et si quis vos —: Quare solvitis?  
 Josue. 4. 6 Et quando interrogaverint vos filii vestri  
 21 Quando — filii vestri cras patres  
 Deut. 4. 32 Interroga de diebus antiquis  
 32. 7 — patrem tuum, et annuntiabit tibi  
 1 Reg. 17. 56 — tu, cujus filius sit iste puer  
 25. 8 — peores tuos, et indicabunt tibi  
 8. 8 — enim generationem proximam  
 Job. 12. 7 Nimirum — jumenta, et docebunt te  
 Psal. 138. 23 — me, et cognosce semitas meas  
 Eccli. 18. 20 Et ante iudicium — te ipsum  
 Jerem. 21. 2 — pro nobis Dominum  
 48. 19 — fugientem: et ei, qui evasit, dic  
 Aggr. 2. 19 — sacerdotes legem, dicens  
 1 Mac. 10. 72 —, et disce quis sum ego, et ceteri  
 Joan. 18. 21 Quid me interrogas? — eos  
 Job. 25. 19 Interroga quemlibet de visitatoribus  
 Isai. 41. 11 Ventura — me, super filios meos  
 Jerem. 6. 16 Et videte, et — de semitis antiquis...  
 18. 13 Ideo haec dicit Dominus: — gentes  
 30. 6 —, et videte si generat masculus  
 2. 8 Ite, et — diligenter de puero  
 10. 11 —, quis in ea dignus sit  
 Joan. 9. 21 Nescimus: ipsum —, et statim habet  
 22 Quia etiam habet, ipsum —  
 Eccli. 11. 17 Prorsquam interroges, ne vituperes quemq.  
 Job. 9. 12 Si repheta interroget, quis respondebit ei?  
 Eccli. 14. 7 Ad prophetam ut — per eum me —  
 Joan. 16. 30 Et non opus est tibi, ut quis te —  
 3 Reg. 22. 7 Non est hic propheta Domini quispiam,  
 ut interrogemus per eum?  
 Sap. 2. 10 Contumelia et tormento — eum  
 2 Reg. 20. 18 Qui interrogant, interrogant in Abela  
 1 Cor. 14. 35 Volunt discere, domi viros suos —  
 2 Par. 32. 31 Ut interrogaret de portento  
 Eccli. 20. 1 Venerunt viri... ut — Dominum  
 Joan. 1. 19 Ut — eum: Tu quis es?  
 Judic. 13. 6 Quem cum interrogassem, quis esset...  
 2 Mac. 3. 37 Cum a. rex interrogasset Heliodorum  
 Act. 23. 34 Cum legisset autem, et —  
 3 Reg. 22. 8 Per quem possumus interrogare Dominum.  
 4 Reg. 1. 16 A quo posses — sermone  
 Math. 22. 46 Neque ausus fuit quisquam ex illa die  
 eum amplius —  
 Marc. 9. 31 Et timebant — eum  
 12. 34 Et nemo iam audebat eum —  
 Luc. 9. 45 Et timebant eum — de hoc verbo  
 20. 40 Non audebant eum quidquam —  
 Joan. 16. 19 Cognovit... quia volebant eum —  
 21. 12 Et nemo audebat discumbentium — eum  
 Jerem. 37. 6 Qui misit vos ad me interrogandum  
 Eccli. 20. 3 Numquid ad — me vos venistis?  
 Gen. 42. 9 Quos interrogans: Numquid, ait, nostis...?  
 42. 7 Loquebatur... eos: Unde venistis  
 Judic. 4. 20 Cum venerit aliquis — te, et dicens  
 Sep. 11. 11 Illos autem... — condemnavit  
 Eccli. 14. 4 Ad prophetam — per eum me  
 Luc. 23. 14 Et ecce ego coram vobis —  
 Eccli. 14. 10 Juxta iniquitatem interrogantis  
 Luc. 2. 46 Audientem illos, et interrogantem eos  
 Judic. 10. 8 Nihil tamen interrogantes eam, dimiserunt  
 Joan. 8. 7 Cum ergo perscrutarent — eum  
 1 Cor. 10. 25 Nihil — propter conscientiam  
 27 Nihil — propter conscientiam  
 Judic. 17. 9 Interrogatus est ab eo unde venisset  
 Eccli. 32. 11 Si bis interrogatus fueris, habeat caput  
 responsum

Gen. 25. 7 Qui cum interrogaretur a viris loci illius  
 47. 8 Et interrogatus ab eo: Quot sunt dies...?  
 Judic. 20. 3 — que Levita, maritus mulieris  
 Judith. 6. 12 Achior dixit omnia que locutus ipse fuerat  
 ab Holopherne  
 Eccli. 23. 11 Sicut enim servus — assidue  
 Isai. 41. 23 Et — responderet verbum  
 Eccli. 14. 3 Numquid — respondebo eis?  
 2 Mac. 14. 5 Et — quibus rebus et consiliis Judei niterentur  
 Luc. 17. 20 — autem a Pharisaeis  
 INTERROGANS — ERG.  
 4 Reg. 14. 13 Et interrupti murum Jerusalem  
 Psal. 77. 13 — mare, et perduxit eos: et statuit...  
 15 — petram in eremo: et adaequavit eos  
 4 Reg. 25. 4 Et interrupta est civitas  
 4 Reg. 22. 6 Et iis, qui interrupta componunt  
 2 Esdr. 4. 7 Et quod coepissent — concludi  
 INTERRUPTIO — NIS.  
 2 Esdr. 6. 1 Et non esset in ipso residua interruptio  
 Isai. 30. 13 Erit vobis iniquitas haec sicut — cadens  
 INTERSTITIO — ERG.  
 Sap. 18. 23 Cum e... interstiti... et amputavit impetum  
 et divisit illum  
 Prov. 8. 12 Et eruditus intersum cogitationibus  
 Galat. 2. 6 Quales aliquando fuerint, nihil mea interest  
 Gen. 45. 1 Et nullus interesset alienus agnitioni  
 mutuae  
 INTERVALLUM — I.  
 1 Reg. 26. 13 Et esset grande intervallum inter eos  
 2 Mac. 11. 5 Ab Jerossolyma intervallum quinquae stadiorum  
 Luc. 22. 59 Et — facto quasi hora unius  
 INTERVENIENS — TIS.  
 Sap. 14. 16 Deinde interveniente tempore, convalescente  
 iniqua consuetudine  
 Ecod. 29. 13 Sumes et adipem totum qui operit intestina  
 17 Lotaque — ejus ac pedes pedes  
 Levit. 1. 18 — vero et pedes lavabunt aqua  
 8. 25 Omneque pinguedinem qua operit —  
 2 Reg. 20. 10 Et effudit — ejus in terram  
 2 Mac. 14. 46 Complexus — sua... projecit  
 Ecod. 12. 9 Caput cum pedibus ejus et intestinalis  
 rhabilis  
 Levit. 1. 9 — et pedibus lotis aqua  
 4. 11 Cum capite et pedibus, et — et fimo  
 8. 21 Lotis prius — et pedibus  
 Levit. 9. 14 Lotis aqua prius — et pedibus  
 INTEXO — LERUM.  
 Prov. 7. 16 Intexui funibus lectulum meum  
 2 Par. 3. 14 Et intexui ei cherubim  
 Judith. 10. 19 Quod erat... lapidibus pretiosis intexum  
 INTIMUS — A — UM.  
 Prov. 26. 22 Et ipsa perveniunt ad intima ventris  
 Eccli. 10. 10 Quoniam in vita sua projecit — sua  
 INTINGO — ERG.  
 Math. 26. 23 Qui intingit manum manum in paropside  
 Marc. 14. 20 Qui — mecum manum in catino  
 1 Reg. 14. 27 Intinxit in favum mellem  
 Job. 9. 31 Tamen sordibus intinxit me  
 Levit. 4. 6 Cumque intinxerit digitum in sanguine  
 Ruth. 2. 14 Intinge buccellam tuam in aco  
 Luc. 16. 24 Ut intingat extremum digiti a. in aquam  
 Joan. 13. 26 Et cum intinxisset panem, dedit Jude  
 Psal. 67. 24 Ut intingatur pes tuus in sanguine  
 Joan. 13. 26 Ille est, cui ego intinctum panem porrexero  
 INTOLERABILIS — E.  
 Judith. 14. 17 Intolerabilis timor et tremor cecidit super  
 eos  
 2 Mac. 8. 5 Machabeus... — gentibus efficebatur  
 Psal. 123. 4 Forsitan pertransisset anima nostra aquam  
 intolerabilem

INTOLERANDUS — A — UM.  
 Num. 11. 10 Sed et Moysi intoleranda res visa est  
 INTOLERANTIA — E.  
 2 Mac. 9. 10 Eum nemo poterat propter intolerantiam  
 fetoris portare  
 INTONO — ARE.  
 1 Reg. 7. 10 Intonuit a. Donn. fragore magno in die...  
 Psal. 17. 13 Et — de caelo Dominus  
 28. 3 Vox Domini super aquas, Deus majesticus —  
 Eccli. 46. 20 Et — de caelo Dominus  
 INTONSUS — A — UM.  
 2 Reg. 19. 24 Illotis pedibus, et intonsa barba  
 INTRA.  
 Gen. 24. 15 Nequid intra se verba complexerat  
 Ecod. 20. 10 Et adversi, qui est — portas tuas  
 25. 33 — quod pones arcam testimonii  
 Levit. 10. 18 Cum de sanguine illius non sit illatum —  
 sancta  
 16. 2 Sanctuarium, quod est — velum coram  
 propitiatorio  
 15 Inferet sanguinem ejus — velum  
 21. 23 Ita duntaxat, ut — velum non ingrediatur  
 25. 29 Qui vendiderit domum — urbis muros  
 18. 7 Omnia que... — velum sunt  
 5. 14 Et peregrinus, qui est — portas tuas  
 14. 21 Peregrino, qui — portas tuas est, da  
 27 Et Levites qui — portas tuas est  
 28 Et repones — januas tuas  
 29 Pupillus et vidua, qui — portas t. sunt  
 15. 7 Qui morantur — portas civitatis tue  
 22 Sed — portas urbis tue comedes illud  
 16. 11 Levites qui est — portas tuas  
 14 Pupillus ac vidua, qui — portas t. sunt  
 17. 2 Cum reperti... — unam portarum tuar.  
 8 Et iudicium — portas tuas videris verba  
 variari  
 24. 14 Sive advenis, qui... — portas tuas est  
 26. 12 Ut comedant — portas t. et saturentur  
 28. 52 Obsideberis — portas tuas in omni terra  
 55 Vastaverit te inimici tui — omnes portas  
 tuas  
 57 Opprimet te inimicus tuus — portas t.  
 31. 12 Et adversi, qui sunt — portas tuas  
 14. 12 Si solveritis mihi — septem dies  
 Ruth. 3. 11 Populus, qui habitat — portas urbis m.  
 1 Reg. 20. 22 Ecce sagitte — te sunt, tolle eas  
 3 Reg. 17. 22 Et reversa est anima pueri — eum  
 20. 20 In cubiculum quod erat — cubiculum  
 22. 25 — cubiculum ut abscondaris  
 6. 16 Et conciderunt — semetipsos, et scirent  
 6. 21 Per totam noctem — ecclesiam oraverunt  
 Judith. 7. 11 Ita ut non esset — civitatem unde satia-  
 rentur vel una die  
 8. 10 Si — quingue dies non venerit  
 Psal. 102. 1 Et omni, que — me sunt, nomini sancto  
 108. 21 Cor meum contritatum est — me  
 Sap. 5. 3 Dicentes — se, ponentiam agentes  
 Eccli. 40. 16 Que erant — portam undique per circuitum  
 Daniel. 4. 16 Cepit — semetipsum tacitus cogitare...  
 1 Mac. 11. 48 Et que — domum erant intrinsecus  
 11. 18 Perierunt ab his qui erant — castra  
 64 Simonem reliquit — provinciam  
 13. 20 Et post haec venit Tryphon — regionem  
 44 Erruperunt qui erant — machinam in civitatem  
 2 Mac. 1. 15 Et... ingressus esset — ambitum fani  
 14. 43 Et turbas — ostia irumpent  
 Math. 3. 9 Ne velitis dicere — vos: Patrem habe-  
 mus Abraham  
 9. 3 Ecce quidam de scribis dicebant — se  
 21 Dicebat enim — se: Si tetigero tantum  
 16. 7 At illi cogitabant — se dicentes  
 8 Quid cogitatis — vos modice fidei?  
 21. 38 Dixerunt — se: Hic est haeres, ventile...  
 2. 8 Quis sic cogitent — se, dicit illis  
 8. 51 Et plus magis — se stupebant  
 14. 4 Quidam indigno ferentes — semetipsos  
 7. 39 Qui vocaverat eum, ait — se dicens  
 49 Cooperunt qui simul accumbebant dicens — se  
 11. 38 Pharisaeus a. cepit — se reputans dicere

Luc. 12. 17 Et cogitabat intra se dicens: Quid faciam  
 16. 3 Ait autem villicus — se: Quid faciam  
 17. 21 Ecce enim ragnum Dei — vos est  
 18. 4 Post haec autem dixit — se: Etsi Deum non timeo  
 20. 5 At illi cogitabant — se, dicentes  
 14 Cogitaverunt — se, dicentes: Hic est haeres  
 10. 17 Et dum — se hesitaret Petrus  
 Rom. 8. 23 Et ipsi — nos gemitus  
 INTREMO — ERG.  
 Cant. 5. 4 Venter meus intremuit ad laeum ejus  
 INTRINSECUS.  
 Gen. 6. 6 Et tactus dolore cordis intrinsecus  
 14 Bitumine linies — et extrinsecus  
 Ecod. 27. 8 Et cavum — facies illud  
 Levit. 3. 3 Et quidquid pinguedinis est,  
 4. 8 Tam eum qui vitalia operit, quam omnia  
 que sunt  
 14. 41 Domum autem ipsam radi —  
 15. 37 Emortuum est cor ejus —  
 1 Reg. 5. 9 Aedificavit per gymnasium a Mello et —  
 3 Reg. 6. 13 Aedificavit parietes domus — a pavimento... operit lignis calceis —  
 18 Cedro omnis domus — vestibebatur  
 30 Pavimentum domus texit auro —  
 7. 9 Mensuram tam — quam extrinsecus ser-  
 rail erat  
 25 Posteriora universa — latibant  
 31 Os quoque lateris — erat in capitis sum-  
 mitate  
 4 Reg. 4. 4 Claude ostium tuum, cum — fueris  
 6. 30 Quo vestibulum erat ad carnem —  
 7. 11 Nuntiaverunt in palatio regis —  
 2 Par. 3. 4 Deauravit eam — auro mundissimo  
 Job. 20. 14 Panis ejus in utero illius vertetur in fel  
 aspidum  
 Cant. 4. 1 Absque eo quod — latet  
 3 Absque eo quod — latet  
 Isai. 66. 17 Post januam — qui comedebant carnem  
 suam...  
 Jerem. 52. 21 Et — cava erat  
 Eccli. 1. 27 — ejus per circuitum  
 15 Gladus foris: et pestis et fames —  
 40. 8 Juxta vestibulum porte —  
 9 Vestibulum autem porte erat —  
 16 Fenestras per gymnasium —, et ante frontes  
 43 Reflexa — per circuitum  
 41. 3 Et ingressus — mensus est in fronte  
 17 Per omnem parietem in circuitu —  
 44. 17 In portis atrii interioris et — eum  
 Daniel. 14. 6 Ne erres, rex: iste enim — luteus est  
 1 Mac. 4. 48 Et que intra domum erant —  
 Math. 7. 15 — autem sunt lupi rapaces  
 INTRO. Aderb.  
 Levit. 11. 33 Vas autem felle, in quod horum quid-  
 quam intro occiderit  
 2 Par. 29. 16 Quam — repererant in vestibulo  
 Daniel. 14. 18 Tenuit regem ne ingrederetur —  
 2 Mac. 6. 4 — ferentes ea, que non licebat  
 Math. 26. 58 Et ingressus —, sedebat cum ministris  
 Marc. 14. 54 Petrus autem a longe secutus est eum,  
 usque —  
 Act. 12. 14 Sed — currens auntiavit stare Petrum  
 INTRO — ARE.  
 Math. 15. 11 Non quod intrat in os, coquinaat hom.  
 17 Quia omne quod in os —, in ventrem vadit  
 Marc. 7. 19 Quia non — in cor ejus, sed... vadit  
 Luc. 22. 10 Sequimini eum in domum, in quam —  
 Joan. 10. 1 Qui non — per ostium in ovile ovium  
 2 Qui a. — per ostium, pastor est ovium  
 Hebr. 9. 25 Quemadmodum pontifex — in sancta  
 Levit. 10. 9 Quando intratis in tabernaculum testim.  
 Josue. 18. 3 Et non — ad possidendam terram  
 Math. 23. 13 Vos e. non —, nec intrantes sinitis...  
 Num. 4. 37 Hic est numerus populi Caath, qui in-  
 trant tabernaculum federis  
 Eccles. 1. 7 Omnia flumina — in mare  
 Math. 7. 13 Et multi sunt qui — per eam  
 1 Reg. 18. 13 Et intravit in conspectu populi  
 2 Mac. 3. 14 Constituta autem die — de his Helio-  
 dorus ordinaturus  
 Gen. 23. 18 Qui intravit portam civitatis illius  
 Luc. 7. 44 Intravi in domum tuam

*Math.* 22. 12 Amice, quomodo huc intrasti non habens vestem nuptialem?  
*Num.* 25. 6 Intravit coram fratribus suis ad sortitum  
*2 Reg.* 14. 33 Vocatusque est Absalom, et — ad regem  
*2 Par.* 15. 12 — — — more ad corroborandum fœdus  
*Esther.* 7. 1 Itaque rex et Aman, ut bibere cum regina  
 7 Et de loco convivii — in hortum arboribus constium  
*Job.* 18. 17 Et ecce alius — et dixit  
*Psal.* 50. 19 Tu, Quando — ad Bethabee  
 104. 22 Et — Israel in Ægyptum  
 108. 17 Et — sicut aqua in interiora ejus  
*Sap.* 10. 16 — in animam servi Dei  
*Isai.* 57. 1 Et — in domum Domini  
*Baruc.* 3. 15 Et quis — in thesauris ejus?  
*1 Mac.* 3. 18 Et — in Ægyptum in multitudine gravi  
 23 Et — in sanctificationem cum superbia  
 62 Et — rex montem Sion, et vidit munitionem loci  
 11. 13 Et — Ptolemæus Antiochiam  
 12. 48 Ut autem — Ptolemæus Jonathan  
 13. 47 Et tunc — in eam cum hymnis benedicens Dominum  
 14. 2 Quia — Demetrius confines suos  
 9. 25 Et cum ejecta esset turba, —  
 12. 4 Quomodo — in domum Dei  
 21. 12 Et — Jesus in templum Dei  
 22. 11 — autem rex, ut videret discumbentes  
 24. 38 Usque ad eum diem, quo — Noë in arcam  
*Marc.* 2. 1 Et iterum — Capharnaum post dies  
 7. 25 — et prociat ad pedes ejus  
*Luc.* 1. 40 Et — in domum Zacharie, et salutavit Elisabeth  
 4. 16 Et — secundum consuetudinem suam  
 6. 4 Quomodo — in domum Dei  
 1. 1 Cum autem implesset omnia verba sua in aures plebis, — Capharnaum  
 45 Hec autem ex quo —, non cessavit osculari pedes meos  
 9. 45 — autem cogitatio in eos  
 10. 38 Ipse — in quoddam castellum  
 11. 27 Usque in diem, quo — Noë in arcam  
 22. 3 — autem Satanas in Judam  
 24. 29 Et — cum illis  
*Act.* 1. 21 Quo — et exivit inter nos Dom. Jesus  
 3. 8 Et — cum illis in templum ambulans...  
 10. 27 Et loquens cum illo  
 14. 19 Surgens — civitatem, et postera die profectus est  
 18. 7 — in domum ejusdam, nomine Titii Justi  
 21. 26 Postera die purificatus cum illis — templum  
 23. 16 Venit, et — in castra, nuntiavit, Paulo  
 28. 8 Ad quem Paulus —: et. salvavit eum  
*Rom.* 5. 12 Per unum hominem peccatum in hunc mundum —  
*Apoc.* 11. 11 Spiritus vire a Deo — in eos  
*1 Cor.* 24. 18 Ejecti... habitantorem terra, quam nos intravimus  
*Ezech.* 30. 22 Quod pollutis in gentibus, ad quas intrastis  
*Psal.* 68. 2 Quoniam intraverunt aque usque ad animam meam  
*Osse.* 9. 10 Ipsi autem — ad Boelphagor  
*1 Mac.* 7. 33 Et — sacerdotes, et steterunt  
 10. 83 Et — in Bethagon idolum suum  
 12. 3 Et — curiam, et dixerunt  
 13. 51 Et — in eam tertia et vigesima die  
 16. 16 Et — in convivium, et occiderunt eum  
*Math.* 25. 10 Et qui parate erant, — cum eo  
*Luc.* 8. 33 Exierunt... ab homine, et — in porcos  
 9. 52 Et euntes — in civitatem Samaritanorum  
*Act.* 5. 21 Qui cum audissent, — dilucio in templum  
*Esther.* 6. 14 Et que intraverat vespere  
 6. 4 Aman quippe interius atrium domus regie —  
*2 Mac.* 9. 2 — e. in eam, que dicitur Persepolis  
*Judith.* 18. 18 Tulerunt igitur qui intraverant sculptile  
*1 Mac.* 12. 48 Et omnes, qui cum eo —, gladio interfecerunt  
*Luc.* 8. 30 Quia — demonia multa in eum  
*Apoc.* 3. 20 Intrabo ad illum, et cenabo cum illo  
*Gen.* 30. 16 Ad me, inquit, intrabis  
*Deut.* 21. 13 Postea — ad eam, dormisque cum illa  
*Zach.* 6. 10 Et — domum Jesse, filii Sopherize  
*Levit.* 14. 36 Intrabitque postea, ut consideret lepram  
 16. 12 Ultra velum — in sancta

*Num.* 20. 24 Non enim intrabit terram, quam dedi filiis Israel  
*Deut.* 1. 38 Sed Josue filius Nun... — pro te  
 23. 1 Non — canuchus, ecclesiam Domini  
*Judic.* 8. 8 Nec suam quisquam — domum  
*Joh.* 41. 4 Et in medium oris ejus, quis —?  
*Isai.* 19. 23 Et — Assyrus Ægyptum  
 36. 6 — in manum ejus, et perforabit eam  
 37. 33 Non — civitatem hanc, et non jactet ibi sagittam  
*Ezech.* 46. 2 Et — princeps per viam vestibuli  
 9 Et cum — populus terræ  
*Daniel.* 11. 9 Et — in regnum rex Austri  
*Osse.* 9. 4 Non — in domum Domini  
*Math.* 7. 21 Non omnis qui dicit mihi: Domine, Domine, — in regnum celorum; sed qui facit... ipse — in regnum celorum  
 19. 23 Quia dives difficile — in regnum celorum  
 10. 15 Quisquis non receperit regnum Dei velut parvulus non — in eum  
*Luc.* 18. 17 Quicumque non acceperit regnum Dei sicut puer non — in illud  
*Apoc.* 21. 27 Non — in eam aliquod conquinatum  
*Judic.* 18. 10 Intrabimus ad securas, in regionem latissimam  
*Num.* 14. 30 Non intrabitis terram  
 31. 24 Et purificati postea castra —  
*Josue.* 1. 11 Et — ad possidendam terram  
*Math.* 5. 20 Non — in regnum celorum  
 18. 3 Et dixit... non — in regnum celorum  
*Exod.* 8. 4 Et ad omnes servos e. intrabunt ranae  
*Num.* 4. 15 Tunc — filii Caath ut portent involuta  
 19. 19 Aaron et filii ejus, — ipsiq. disponent  
*Deut.* 23. 3 Non — ecclesiam Domini, in aeternum  
 8 Tertia generatio — in ecclesiam Dom.  
 5. 8 Cæcus et claudus non — in templum  
*2 Reg.* 117. 20 Hec porta Domini, iusti — in eam  
*Psal.* 47. 8 — mare, et exhibent, et sanabuntur  
*Ezech.* 47. 2. 9 Per fenestras — quasi fur  
*Luc.* 18. 24 Quam difficile, qui pecunias habent, in regnum Dei  
*Act.* 20. 29 Quoniam — vest discessionem meam  
 44. 30 Igitur si intravero ad servum tuum  
*Deut.* 23. 25 Si intraveris in segetem amici tui, frangas spicas  
 26. 1 Cumque — terram, quam D... daturus est  
*Exod.* 21. 3 Cum quali veste intraverit, cum tali exeat  
*Levit.* 14. 46 Qui — domum, quando clausa est  
*Esther.* 4. 11 Quod... interius atrium regis —  
 2. 10 Si — sapientia cor tuum  
*Luc.* 13. 25 Cum autem — paterfamilias  
*Josue.* 23. 7 Ne postquam intraveritis ad gentes  
*Jerem.* 42. 15 Et —, ut ibi habitetis  
*Math.* 10. 11 In quancunque autem civitatem... —  
 9. 4 Et in quancunque domum... ibi manete  
 10. 5 In quancunque domum... primum dicite  
 8 Et in quancunque civitatem —  
 10 In quancunque autem civitatem —  
*Judic.* 4. 18 Intra ad me, domine mi, —, ne times  
 26. 20 Vade, populus meus, — in cubilia tua  
 47. 5 Et — in tenebras, filia Chaldeorum  
*Nahum.* 3. 14 — in lutum, et calca  
*Math.* 6. 6 Tu a. cum oraveris, — in cubiculum  
 25. 21 Quia super... — in gaudium Domini tui  
 23 Quia super... — in gaudium Domini tui  
*Judith.* 14. 12 Intrate, et excitate illum  
*Math.* 7. 13 — per angustam portam  
*Psal.* 72. 17 Donec intrem in sanctarium Dei  
*Exod.* 38. 3 Et intres in terram fluentem lacte et melle  
*Psal.* 142. 2 Et non — in iudicium cum servo tuo  
*Math.* 8. 8 Non sum dignus, ut — sub tectum m.  
 7. 6 Non e. sum dignus, ut sub tectum m. —  
*Luc.* 38. 15 Claudus enim intret in corda ipsorum  
*Psal.* 87. 3 — in conspectu tuo oratio mea  
 118. 170 — postulatam me in conspectu tuo  
*Isai.* 30. 29 Ut — in montem Dom. ad fortem Israel  
*1 Cor.* 14. 24 — autem quis infidelis, vel idiota  
*Math.* 26. 41 Et orate, ut non intretis in tentationem  
*Marc.* 14. 38 Vigilate, et orate, ut non — in tentationem  
*Luc.* 22. 40 Orate, ne — in tentationem  
 46 Orate, ne — in tentationem  
*Psal.* 68. 28 Et non intret in justitiam tuam  
*Luc.* 21. 21 Et qui in regionibus, non — in eam  
*1 Cor.* 14. 23 — autem idiote, ut infidelis  
*Apoc.* 22. 14 Et per portas — in civitatem

*Gen.* 39. 11 Accidit autem quadam die, ut intraret Joseph domum  
*Levit.* 16. 23 Cum — sanctuarium, relictisque ibi  
*3 Reg.* 14. 5 Cum ergo ille — et dissimularet se esse  
*Judic.* 1. 17 Jussit ut regina Vasthi — ad eum  
 4. 8 Et moneret eam, ut — ad regem  
*Jerem.* 39. 14 Ut — in domum, et habitaret in populo  
 5. 6 Ut — in synagogam, et doceret  
*Luc.* 8. 41 Rogans eum, ut — in domum ejus  
 14. 1 Et factum est cum — Jesus in domum...  
*Rom.* 11. 25 Donec plenitudo gentium —  
*Aggei.* 2. 17 Et intraretis ad forcular  
*Num.* 32. 9 Ut non intraret fines  
*Josue.* 22. 9 Ut — Gabaal terram possessionis  
*Esther.* 2. 12 Cum autem venisset tempus... ut — ad regem  
*Thren.* 1. 10 Proceperas ne — in ecclesiam tuam  
*Ezech.* 16. 33 Ut — ad te unilque ad fornicaudum  
*Gen.* 31. 33 Cumque intrasset tentorium Rachelis  
*Exod.* 18. 7 Cumque — tabernaculum  
*Judic.* 4. 22 Qui cum — ad eam, vidit Sisaram  
 6. 16 Cumque — arca Domini in civitatem  
*2 Par.* 23. 15 Cumque — portam equorum domus regis  
*Judith.* 10. 17 Cumque — ante faciem ejus  
 7. 8 Et — convivii locum, reperit Aman  
*2 Mac.* 1. 16 Cum — Antiochus  
*Math.* 17. 24 Et cum — in domum, prevenit e. Jesus  
 21. 10 Et cum — Jerosolymam, commota est universa civitas  
*Judic.* 18. 2 Qui cum... intrasset domum Michæ  
 19. 15 Quo cum —, sedebant in platea civitatis  
*Num.* 27. 17 Et posset exire et intrare ante eos  
*Josue.* 10. 19 Nec dimittatis eos urbium suarum — pressis  
*Judic.* 11. 18 Nec voluit — terminos Moab  
 15. 1 Cumque cubiculum ejus solito vollet —  
*Esther.* 2. 15 Instabat dies, quo... deberet — ad regem  
 4. 2 Non enim erat licitum indutum sacco  
 11 Ego igitur quomodo ad regem — potero  
*Jerem.* 42. 19 Reliquia Juda: Nolite — Ægyptum  
 32 Ad quem voluistis —, ut habitaretis ibi  
*Amos.* 5. 5 In Galgalam nolite —  
*2 Mac.* 5. 15 Augustus est citatus — templum universa terra sanctius  
*Math.* 12. 29 Quomodo potest quisquam — in domum foris...  
 9. 9 Bonum tibi est cum uno oculo in vitam —  
 18. 24 Facilius est camelum... quam divitem — in regnum celorum  
 23. 13 Vos e... nec introibitis sinitis —  
*Marc.* 10. 25 Facilius est camelum... quam divitem — in regnum Dei  
*Luc.* 8. 51 Non permittit — secum quemquam  
 13. 24 Contendite — per angustam portam  
 Multi... querent —, et non poterunt  
 14. 23 Et compelle —, ut impleatur domus mea  
 18. 25 Facilius est enim camelum... quam divitem — in regnum Dei  
 24. 26 Nonne... et ita — in gloriam suam?  
*Act.* 14. 21 Per multas tribulationes oportet nos — in regnum Dei  
 19. 30 Paulo autem volente — in populum  
*Judic.* 16. 2 Et perverberasset apud eos, intrasse urbem Samson  
*Judith.* 14. 10 Nullus enim audebat cubiculum... pulsando ut intrando aperire  
*Sap.* 8. 16 Intrans in domum meam, conquiescam...  
 8. 3 — et trahens virus ac mulieres  
 9. 25 Et orate... et exiens in Jerusalem  
*Deut.* 11. 30 Juxta valem... et intrantem procul  
 2. 23. 7 Sintque cum rege et intrante, et egrediente  
*Num.* 33. 51 Quando transieritis Jordanem, intrantes terram Chanaan  
*2 Reg.* 13. 36 Et — levaverunt vocem suam  
*Math.* 2. 11 Et — domum, invenerunt puerum cum Maria matre ejus  
 10. 12 — autem in domum, salutate eam  
 12. 45 Et — habitant ibi, et sunt novissimos...  
*Luc.* 8. 16 Sed supra candlebrum ponit, ut — videant lumen  
*Act.* 5. 10 — a. juvenes invenerunt illam mortuam  
 21. 8 Et — domum Philippii Evangeliste  
*Num.* 13. 22 Uspice Roboh intrantibus Enath  
*Luc.* 9. 34 Et timeorunt, — illis in nubem  
*Levit.* 20. 22 Ne et vos evomat terra, quam intratis estis

*Hebr.* 1. 6 Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terræ  
*1 Par.* 11. 2 Tu eras qui... et introducebas Israel  
*Josue.* 24. 8 Et introduxit vos in terram Amorrhæi  
*Judic.* 2. 1 Et — in terram, post que juravi patribus vestris  
*Jerem.* 35. 4 Et — eos in domum Domini  
*Gen.* 24. 32 Et introduxit eum in hospitium  
 67 Qui — eam in tabernaculum Saræ  
 29. 23 Et vespere Liam filiam suam — ad eum  
 34. 14 — virum Hebræum, ut illuderet  
 43. 17 Et — viros domum  
 47. 7 Post hæc — Joseph patrem suum  
 46. 4 Propter justitiam meam — me Dominus  
 26. 9 Et — ad locum istum, et tradidit nobis terram  
*Judic.* 19. 3 Et — in domum patris sui  
 21 — que eum in domum suam  
*1 Reg.* 9. 22 — eos in trichium, et deicit eis locum  
 17. 57 Fuit cum Abner, et — coram Saule  
 19. 7 Et — Jonathan David ad Saul  
*2 Reg.* 11. 27 Et — eam in domum suam  
*1 Reg.* 11. 4 Militis, — ad se in templum Domini  
*Tobias.* 7. 19 Et — illic Saram filiam suam  
*Cant.* 1. 3 — me rex in cellaria sua  
 4 — me in cellam vitinarum  
*Ezech.* 8. 7 Et — me ad ostium atrii  
 14 Et — me per ostium porte domus Dom.  
 16 Et — me in atrium domus Domini  
 11. 1 Et — me ad portam domus Domini  
 40. 3 Et — me illic  
 28 Et — me in atrium interius ad portam  
 32 Et — me in atrium interius per viam orientalem  
 35 Et — me ad portam  
 45 Et — me in vestibulum templi  
 41. 1 Et — me in templum  
 42. 1 Et — me in gazophylacium  
 43. 5 Et — me in atrium interius  
 46. 19 Et — me per ingressum  
*Daniel.* 1. 18 — eos propositis enuchorum  
 2. 25 Tunc Arioch festinus — Daniele ad regem  
*Joan.* 18. 16 Et dixit ostiaria, et — Petrum  
*1 Reg.* 21. 15 Quod introduxistis istum  
*Gen.* 19. 10 Et introducerunt ad se Lot  
*2 Reg.* 6. 17 Et — arcam Domini  
*Tobias.* 8. 1 Postquam vero cenaverunt, — juvenem ad eam  
*Act.* 9. 8 Ad manus autem illum trahentes, — Damascum  
*Num.* 14. 31 Parvulus autem vestros... introducunt  
*Deut.* 31. 20 — enim eum in terram  
*Jerem.* 3. 14 Et — eos in Sion  
 15. 17 Introduces eos  
*Deut.* 21. 12 — eam in domum tuam  
 31. 7 Tu enim — populum istum in terram  
 23 Tu enim — filios Israel in terram  
*1 Reg.* 9. 2 Et — in interius cubiculum  
*Jerem.* 35. 2 Et — eos in domum Domini  
*Exod.* 23. 23 Introduce te ad Amorrhæum  
 8. 7 Deus tuus — te in terram bonam  
 20. 5 Atque — in terram, quam possederunt patres tui  
*Num.* 20. 12 Non introducetis hos populos in terram  
*2 Par.* 28. 13 Non — hoc captivos, ne peccemus Intra  
*2 Petr.* 2. 1 Qui introducet sectas perditionis  
*Gen.* 31. 50 Et si introduxeris alias uxores super eas  
*Exod.* 13. 8 Cumque introduxerit te Dominus in terram Chanaan, et Hebræi  
 11 Cumque — te Dom. in terram Chanaan  
*Deut.* 6. 10 Cumque — te Dominus Deus tuus  
 7. 1 Cum — te Dominus Deus tuus in terram  
 11. 25 Cum vero — te Dominus Deus...  
 28. 37 Ad quos te — Dominus  
*Gen.* 43. 16 Introduce viros domum  
*Deut.* 33. 4 Et ad populum suum — eum  
*Daniel.* 2. 24 — me in conspectu regis  
*Luc.* 14. 21 Et pauperes... et claudos — huc  
 31. 21 Antequam introducam eum in terram  
*1 Reg.* 20. 8 Et ad patrem tuum ne introducas me  
*Exod.* 23. 20 Et introduce in locum, quem paravi  
*Num.* 32. 17 Donec introducam eos ad loca sua  
*Deut.* 4. 35 Introduce te, daretque tibi terram  
*Daniel.* 1. 3 Et ait rex... ut — de filiis Israel